
 

  

 
 
 

Slik spiller du Kalaha på filtbrett 
 

 
Rød spiller sine ringer 

Antall spillere: 2 (rød og grønn). Spillerne gjør sine 
trekk annenhver gang. 
 
Formål: Samle så mange steiner som mulig i din 
store ramme.  
 
Brettet består av to store rammer og 12 små ringer 
og stilles slik at hver spiller har 6 ringer framfor seg 
og ramma i samme farge til høyre. Før spillet starter 
legges 4 steiner i hver av de 12 ringene. Spillerne 
samler steiner i den store skålen til høyre for seg.  

Grønn spiller sine ringer 

 
Ett trekk gjøres ved at du tar opp alle steinene fra en valgfri ring på din side, og fordeler steinene på 
brettet mot sola ved å legge en stein i hver av ringene som følger etter ringen du tømte. Etter å ha lagt 
en stein i den store ramma, fortsetter du med motspillerens ringer hvis du har steiner igjen, men hopp 
over motspillerens store ramme.  
 
Hvis du avslutter et trekk med å legge en stein i din store ramme, får du gjøre et ekstratrekk. 
 
 
Hvis skålen du avslutter i er en av dine egne ringer og den er tom, får du flytte den siste steinen og 
alle steinene i motstanderens ring rett overfor ringen du sluttet i (tvers over brettet), over i din store 
ramme. 
 
Hvordan spillet avsluttes varierer fra sted til sted. Bli derfor enig om hvordan spillet skal avsluttes før 
dere starter. Bytt gjerne på avsluttningsmåter for å se om strategien er avhengig av avslutningsmåten 
 
Her er tre avsluttningsvarianter: 
 
Variant 1 
Når en er fri for steiner i sine ringer, fortsetter den andre spilleren å flytte sine steiner til han enten 
har flyttet alle til sin store ramme eller det er kommet steiner i ringene til den som ble fri. Spillet 
fortsetter til begge er fri for steiner i sine ringer.  
 
Variant 2 
Den som først greier å tømme ringene på sin side av brettet, får flytte steinene i motspillerens ringer 
over til sin egen store ramme, og spillet er ferdig.  
 
Variant 3 
Den som ikke blir fri for steiner i sine ringer, flytter steinene i sine ringer over til sin egen store 
ramme (motsatt av variant 2), og spillet er ferdig.  
 
 
For alle gjelder: 
Den spilleren som har flest steiner i sin store ramme vinner.  
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